Noverint universi et singuli, hoc praesens publicum decreti instru-
mentum visuri, lecturi legique pariter et audituri qualiter pro parte et ad 
instantiam reverendi domini fiscalis instigatoris curiae episcopalis Craco-
viensis3 principalis sive & unus ex sanctissimi domini nostri Papae curso-
ribus retulit in scriptis se die vicesima tertia infrascripti mensis Februari 
domi dimissa copia citasse dominum Maurum Tuscum4, ex adverso procu-
ratorem illustrissimi domini Iosephi Caroli comitis in Wisnicz5 Lubo-

 3 Lithuania.
 4 Benedictus et Casimirus Sapiehae.
 1 Cf. ANP XXXVII/1, N. 100.
 2 Ioannes Iacobus Cavallerini (1639-1699), cardinalis 1695.
 3 Cracovia.
 4 Maurus Fosco.
 5 Wisnica.
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mirski6, ex adverso principalis ad videndum moderari assertam citationem 
cum inhibitione vigore appellationis expeditam coram auditore Camerae 
Orego7, per acta infrascripti notarii sub die quarta Augusti millesimo 
sexcentesimo nonagesimo sexto proxime praeterito, illamque declarari non 
afficere ad effectum impedienti prosecutionem processus in curia episcopali 
Cracoviensi ac cassari et annulari, omnes et quascunque absolutiones seu 
sublevationes, et praesertim illas concessas sub die dicta quarta Augusti et 
alteras sub die vicesima quarta Novembris eiusdem anni millesimi sexcen-
tesimi nonagesimi sexti; et decretum & ad praedictam diem, qua quidem 
die et hora nostrae solitae audientiae adducentis relatione facta comparuit 
dominus Caelius Maurus procurator petiit et obtinuit ut supra, nisi infra 
quindecim cum intimatione, quae quidem intimatio fuit legitime exsecuta, 
et in actis iudicialiter reproducta. Quae omnia et singula vobis omnibus 
et singulis suprascriptis ac vestrum cuilibet in solidum tenore praesentium 
intimamus, significamus, et ad vestram notitiam deducimus, ne de eis illo 
unquam tempore ignorantiam aliquam praesumere seu allegare valeatis 
taliter. & In quorum fidem datum Romae in Curia Innocentiana in Monte-
citorio, hac die vicesima quinta Februarii [211v]1697mo.

Franciscus Francischinus P. Aldrovandus auditor

(Locus sigilli)
Regestr. f. 27. Instrum.

Suprascripta copia cum suo originali in pergameno more Romanae 
Curia scripta, est per me notarium infrascriptum collationata, et eandem 
de verba ad verbum concordare invenio, de quo fidem facio Ludovicus 
Wałkowic8, publicus sacra aucoritate apostolica et actorum. Curiae episco-
palis cracoviensis Notarius.

N. 627

Ioannes Antonius Davia ad Casimirum Biernacki